
 
 

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ  

 

16 декабря 2024 г.              № 19/62 

г. Карпинск 

 

О проведении муниципального этапа областного конкурса  

«Мы выбираем будущее» 

 

С целью реализации Сводного плана мероприятий по обучению 

организаторов выборов и иных участников избирательного процесса, 

повышению правовой культуры избирателей в городском округе Карпинск 

на 2024 год, утвержденного решением Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии от 18.01.2024 № 01/07, 

руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области от 26 сентября 2024 года № 29/134 «Об областном конкурсе «Мы 

выбираем будущее», Карпинская городская территориальная избирательная 

комиссия, р е ш и л а :  

1. Провести с 1 февраля 2025 года по 16 марта 2025 года 

муниципальный этап областного конкурса «Мы выбираем будущее». 

2. Утвердить Положение о муниципальном этапе областного конкурса 

«Мы выбираем будущее» (прилагается). 

3. Направить настоящее решение общеобразовательным и 

профессиональным образовательным организациям городского округа 

Карпинск. 

4. Разместить настоящее решение на сайте Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии, информацию о конкурсе в 

социальных сетях. 



 2

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

председателя Комиссии Е.Р. Гинятуллина. 

 

Председатель 

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

 

Е.Р. Гинятуллин 

   

Секретарь  

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

 

И.Н. Мухопад 

 

 

 

 


